

Dot. postępowania – znak 530000/271/6/2019/ZAP

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z postanowieniami art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2018.1986 ze zm.), Zamawiający odpowiadając na zgłoszone przez Wykonawców pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania na:

#### **„Dostawa samochodu osobowo-ciężarowego 4+1 i osobowo-ciężarowego 5+1”**

wyjaśnia:

Pytanie 1

„Biorąc pod wagę kryterium wielkości zbiornika paliwa proponuje pojazd, który charakteryzuje się spalaniem mniejszym o średnio 1 litr ON w porównaniu do konkurencyjnych marek, co przekłada się na większy zasięg. Inne marki mające większe zbiorniki mają krótszy zasięg pomimo większych zbiorników.

Czy biorąc pod uwagę powyższe zamawiający dopuszcza pojazd posiadający zbiornik paliwa o pojemności 69 litrów?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa mniejszego niż został określony w specyfikacji.**

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuszcza, aby drugi rząd siedzeń miał możliwość wymontowania, ale tylko przy użyciu narzędzi poprzez odkręcenie śrub mocujących?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza możliwość demontażu drugiego rzędu foteli przy użyciu narzędzi poprzez odkręcenie śrub mocujących. Czynność ta nie może być czasochłonna i skomplikowana.**

Pytanie 3

„Czy zamawiający dopuszcza auto w kolorze niebieskim niemetalizowanym?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podczas podpisania umowy uzgodni kolor samochodu. Zamawiający wstępnie dopuszcza kolor niebieski niemetalizowany.**

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści samochód, którego pojemność zbiornika paliwa wynosi 50l?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa mniejszego niż został określony w specyfikacji.**

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym lub białym?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podczas podpisania umowy uzgodni kolor samochodu. Zamawiający wstępnie dopuszcza kolor szary.

Udzielone wyjaśnienie treści SIWZ jest wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składnia i otwarcia ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Inż. Rafał Ochęcki